
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                

Восемнадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 февраля 2014 года                                                                                                      № 123 

д.Гулеково 

 

О мерах по письму Дягелева Ю.Н. 

 

Заслушав и обсудив письмо Главы муниципального образования «Глазовский 

район» Дягелева Ю.Н. о применении мер воздействия на Главу муниципального 

образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования 

«Гулековское» РЕШИЛ: 

 

      Поручить Главе муниципального образования «Гулековское» взять на контроль 

расчистку дорог в зоне ответственности СПК «Луч», добиваться исполнения правил и  

предписаний по пожарной безопасности. 

 

 

                                                 

Глава  муниципального образования   

«Гулековское»                                                                                              Е.Г.Касаткин 


